[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА СОРТАВАЛЬсКОго ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 22 » августа  2017 г.

№ 26-П
О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения

проекта планировки и межевания территории
        В соответствии  со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Сортавальском городском поселении, Постановлением главы Сортавальского городского поселения «О подготовке документации «Проект планировки и проект межевания территории элемента планировочной структуры – территория товарищества собственников недвижимости «Ламберг-34» от 20 июля 2017г.№20-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта планировки и межевания территории элемента планировочной структуры – территория товарищества собственников недвижимости «Ламберг-34»  в кадастровом квартале 10:10:0080202 по адресу (описание местоположения): Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Сортавальское городское поселение, п. Ламберг.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Сортавальского городского поселения провести 25 октября 2017г. с 15.00 до 15.30 публичные слушания по адресу: г. Сортавала, ул. Садовая, д. 1, каб.21.
3. Определить ответственным  за организацию проведения публичных слушаний И.Е.Павлова, руководителя Муниципального учреждения «Архитектура и градостроительство города Сортавала».

4. Предложения по обсуждаемому вопросу направляются в письменном виде в администрацию Сортавальского городского поселения до 20 октября 2017г. по адресу: по адресу: 186790, Республика Карелия, г. Сортавала, ул. Вяйнемяйнена, д. 6.

         5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                              С.В. Крупин